



Lubuskie
Warte zachodu



Dobiegniew 22 grudnia 2023 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: „**Budowa tłocznej sieci kanalizacji sanitarnej w ramach zadania: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w miejscowości Niwy oraz przepompowni ścieków i kanalizacji sanitarnej tłocznej do istniejącej sieci w m. Ługi”**”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od wykonawcy.

Pytanie 1: W nawiązaniu do zapisów par. 8 ust. 1 pkt. 2 wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, że zamawiający zaakceptuje ogólną polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej wykonawcy odnawianą co roku z sumą gwarancyjną nie mniejszą niż 1.000.000 PLN.

Odpowiedź: Tak, zamawiający zaakceptuje ogólną polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej wykonawcy odnawianą co roku z sumą gwarancyjną nie mniejszą niż 1.000.000 PLN

Pytanie 2: W nawiązaniu do zapisów par. 8 ust. 6 wzoru umowy prosimy o zmianę zapisu, że w razie wydłużenia terminu realizacji prac wykonawca będzie zobowiązany do przedłużenia polisy przed podpisaniem aneksu do umowy - zwracamy uwagę, że przedłużenia realizacji kontraktu odbywają się najczęściej tuż przed pierwotnym terminem wykonania robót, w związku z czym spełnienie wymogu zamawiającego może nie być możliwe.

Odpowiedź: Tak, zamawiający zmienia zapis par. 8 ust. 6 wzoru umowy.

Po zmianie zapis brzmi:

W razie wydłużenia czasu realizacji Umowy, Wykonawca zobowiązuje się do przedłużenia ubezpieczenia przed podpisaniem aneksu do umowy na zasadach określonych w ust. 1 - 4, przedstawiając Zamawiającemu dokumenty potwierdzające zawarcie umowy ubezpieczenia, w tym w szczególności kopię umowy i polisy ubezpieczenia, na co najmniej miesiąc przed wygaśnięciem poprzedniej umowy ubezpieczenia. W przypadku niedokonania przedłużenia ubezpieczenia, przedłużenia niezgodnie z zasadami określonymi w ust. 1 - 4 lub nieprzedłożenia przez Wykonawcę odpowiedniego dokumentu ubezpieczenia w terminie, o którym mowa, Zamawiający będzie uprawniony wedle własnego wyboru do postępowania opisanego w ust. 11 poniżej.

Pytanie 3: W nawiązaniu do zapisów par. 8 ust. 7 wzoru umowy prosimy o zmianę zapisu na: "Wykonawca nie jest uprawniony do dokonywania zmian zawężających warunki ubezpieczenia bez uprzedniej zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie."

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu par. 8 ust. 7 wzoru umowy.

PREZES ZARZĄDU
SPÓŁKI
Agnieszka Walendzik